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 Le consommateur d'électricité indique l'usage exempté, exonéré ou taxé à un taux réduit auquel correspond son activité, en cochant la ou les cases correspondantes. 

Identification du site (5) Rubrique (3) Installation industrielle électro-intensive (2) Installation hyper électro-intensive (2)

Nom du site Adresse du site N° SIRET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Usage exonéré / 
exempté (2)

Référence du 
copteur de 
facturation 

Pourcentage 
d'exonération / 

exemption déclaré

Le site possède au 
moins une installation 
exposée à un risque 
important de fuite de 

carbone 

Pourcentage des 
quantités admises 
au bénéfice d'un 

taux réduit

Le site possède au 
moins une installation 

hyper électro-
intensive

Pourcentage des 
quantités admises au 

bénéfice d'un taux 
réduit
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